O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUI, no uso de suas atribuições legais,
faço saber que a GAMARA MUf'.JICIPAL DE ICAPUI aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte

L E 1:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, adicional ao vigente
orçamento, crédito especial no valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil
reais) criando as seguintes dotações:

3 13764481 60- CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE KITS SANITÁRIOS
4110- Obras e Instalações R$ 115.000,00

Artigo 2° - A despesa decorrente da abertura de crédito de que trata o artigo
anterior será coberta com recursos proveniente da anulação parcial das